ỦY BAN NHÂN DÂN TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 04 năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc dừng hoạt động Lễ Kỷ niệm 30 năm thành lập trường

ngày 04/5/2019

 Kính gửi:

 - ...................................................................................;

 - Lãnh đạo Phòng/ Ban, Khoa/ Bộ môn, Trung tâm của trường.

 Bộ Văn hóa - Thể thao - Du lịch vừa có Công điện số 1632 về việc ngừng

các hoạt động vui chơi, giải trí trong những ngày quốc tang đại tướng Lê Đức Anh

- Nguyên Chủ tịch nước. Nhà trường thông báo đến các Phòng/ Ban, Khoa/ Bộ

môn, Trung tâm về việc dừng hoạt động Lễ Kỷ niệm 30 năm thành lập trường

ngày 04/5/2019.

 Thời gian tổ chức Lễ kỷ niệm sẽ được Nhà trường thông báo đến quý vị sớm

nhất.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu HCQT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

PGS. TS. BS. Ngô Minh Xuân